
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 09/06/2019 sur LANGEAIS

Point extrême : 407 kmsPoint avant : 396 kms281 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 147

Amateur Pig.enga

21

Reception feuilles
ARQUES

281

Sociétés
21 281

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Yves
DELBECQ JP& S
BOUCHER Josiane
TILLIER Bernard
CASTELOOT Claude
BOUCHER Josiane
MILBLED Valentine
SMIS Patrick
BAILLY Tony
SMIS Roger
CUVELLIER José
MILBLED Yves
SMIS Roger
MILBLED Christophe
BAILLY Tony
SMIS Patrick
CASTELOOT Claude
D'ASSUNCAO Marcel
JUSTIN Thierry
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
DEU Mickael
BOUCHER Josiane
DEU Mickael
BILLERAIT Philippe
DELBECQ JP& S
SMIS Roger
LEROY Didier
CUVELLIER José
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
SMIS Roger
DEU Mickael
BOUCHER Josiane
CASTELOOT Claude
BILLERAIT Philippe
DELBECQ JP& S
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
BAILLY Tony
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
TILLIER Bernard
MILBLED Valentine
SMIS Patrick
DEU Mickael
MILBLED Yves

Insc/Eng
ARQUES

RENESCURE
AIRE SUR LA LYS
RENESCURE
ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES
RACQUINGHEM
ARQUES

EBBLINGHEM

ARQUES

LONGUENESSE

Distance
243719
63705

288791
385186
387446
243743
288252
217121
387232
400708
401581
40816

289126
289232
210745
243820
401535
366666
288401
401248

3082616
400949
380513
34137

411390
288207
288600
231599
386221
400112
387017
400304
242692
242702
289235
387947
263160
288247

1023750
400381
288596
20963

288665
243300
386324
288145
287707
392991
38877

378138
399858
63761

387250
380526
217104

Constaté

F

Ecart
2016
2016
2018
2017
2017
2016
2018
2017
2017
2014
2015
2017
2018
2018
2015
2016
2015
2015
2018
2015
2017
2014
2017
2018
2017
2018
2018
2011
2017
2014
2017
2014
2016
2016
2018
2017
2018
2018
2017
2014
2018
2016
2018
2016
2017
2018
2017
2014
2015
2017
2014
2016
2017
2017
2017

Pén.
11
15
6

10
8
3

15
1

16
8
1
9

14
15
3
4
9
1
4
9
2
5
2
4
5
4
3
5
2
4
3

12
5
8
8
4
7

16
8
9

10
12
13
7
5

15
7
3
6
9
2
5

11
4
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
22
18
8
8

18
8

23
14
18
17
16
18
6

14
23
8
9

17
5

17
17
18
17
12
22
18
12
17
16
17
17
17
18
18
17
18
8

12
22
17
17
18
8

17
14
17
17
18
8
8

23
17
16

Amateurs / Colombier
402619

2
403269
396613
405002
405506

2
402619
405314
403429
403452
404760

3
2

402619
2
2
2

402572
400154
402997

2
406109

3
2

404338
2
3

403665
3
4
2
3
4
4
5
3
4
3
2
3
4
5
6
4
6
3
7
5
5
2
2
3
4
5

Ch Fce
16:06:20
16:11:39
16:15:22
16:12:45
16:21:15
16:22:03
16:14:24
16:22:07
16:24:57
16:24:19
16:25:56
16:26:42
16:24:54
16:26:36
16:25:15
16:26:44
16:30:13
16:31:34
16:29:19
16:27:30
16:31:43
16:33:40
16:35:05
16:26:39
16:35:13
16:35:15
16:34:28
16:35:34
16:35:26
16:36:26
16:35:20
16:33:32
16:35:09
16:36:09
16:40:40
16:41:27
16:43:31
16:35:40
16:44:09
16:44:53
16:44:29
16:46:19
16:42:36
16:46:34
16:49:52
16:46:51
16:50:23
16:47:01
16:52:06
16:46:07
16:54:36
16:53:57
16:56:38
16:57:54
16:55:45

-1
-1

-1

-18
-45

1
-1

-45
-1

-18

-1

-45
1

-45

1
-1

-45
-45

1

-45

-18

1

-1

-1

1197,143
1178,512
1167,655
1157,150
1153,031
1151,842
1151,606
1143,479
1141,890
1139,576
1135,898
1134,682
1134,511
1133,770
1133,393
1131,850
1125,195
1121,525
1120,434
1119,312
1116,438
1112,946
1112,373
1112,051
1111,967
1107,017
1106,463
1105,903
1104,620
1104,544
1102,110
1100,735
1095,862
1092,869
1090,656
1088,352
1087,258
1084,630
1083,806
1078,570
1076,868
1075,536
1073,951
1073,534
1067,496
1061,839
1061,422
1061,370
1059,258
1054,495
1053,047
1048,669
1048,316
1046,943
1043,775

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,59
97,18
95,77
94,37
92,96
91,55
90,14
88,73
87,32
85,92
84,51
83,10
81,69
80,28
78,87
77,46
76,06
74,65
73,24
71,83
70,42
69,01
67,61
66,20
64,79
63,38
61,97
60,56
59,15
57,75
56,34
54,93
53,52
52,11
50,70
49,30
47,89
46,48
45,07
43,66
42,25
40,85
39,44
38,03
36,62
35,21
33,80
32,39
30,99
29,58
28,17
26,76
25,35
23,94
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TILLIER Bernard
MILBLED Valentine
SMIS Roger
BILLERAIT Philippe
DEU Mickael
SMIS Patrick
SMIS Roger
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Valentine
DEBUISSER Philippe
SMIS Patrick
MILBLED Yves
DEU Mickael
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
CUVELLIER José

WARDRECQUES

231748
63724

289242
288213
263155
401540
288494
288422
217113
402447
399757
336530
411386
288690
399661
400953

2011
2016
2018
2018
2018
2015
2012
2018
2017
2015
2014
2018
2017
2018
2014
2014

1
2

10
5
1
3

12
3
3
1
4
5
6
1
2

10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
8

18
12
17
23
18
9
8
6

23
16
17
17
17
17

3
3
7
3
5
4
8
2
4

402604
5
6
6
8
6
7

16:58:04
16:56:00
16:58:46
16:59:10
17:01:50
17:01:29
17:01:27
17:01:48
17:01:52
17:03:22
17:06:03
17:03:39
17:10:18
17:04:37
17:09:30
17:12:55

-1
-45

-45
-1
-1

-1

1
1

1043,640
1043,099
1039,780
1038,984
1036,433
1035,329
1032,639
1027,537
1027,482
1023,483
1023,391
1022,828
1014,512
1014,032
1013,124
1004,533

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

22,54
21,13
19,72
18,31
16,90
15,49
14,08
12,68
11,27
9,86
8,45
7,04
5,63
4,23
2,82
1,41
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